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Nå er de endelig klare til å ta i mot kunder etter en 
byggeperiode på nøyaktig 1 år !  
Roald med fysioterapibehandling, treningsstudio og 
solarium. Unni har leid lokaler hos Roald og skal drive 
med bla. hudpleie. 
Kjelleretasjen er på 185 m2 og rommer alle disse 
aktivitetene. No har bygda fått et nytt kjempetilbud og 
vi i Rossfjordposten ønsker lykke til med etableringen ! 
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Grendeutvalget har ordet..... 
Høsten – den vakreste av alle årstider er her igjen. 
Bygda vår ligger der i all sin gyldenhet med blanke vann 
innimellom som gjenspeiler hus og landskap. Rutine og 
stabilitet  preger igjen hverdagen. Godt – vil mange si. 
Sommeren har store forventninger og skal romme så 
mye. Vi fikk ikke gjort alt vi trodde vi skulle denne 
sommeren heller. Men kan hende neste sommer, da skal 
vi - få besøkt-, reist til-, ordnet noe på huset- og alle de 
andre tingene vi skulle ha gjort. 
 
Heimkomstdaga blei det i år og. Flere 
arrangement og aktiviteter enn tidligere som ble 
godt mottatt. Vi er fornøyd, så langt. Nå gjenstår 
det bare å få med de deler av  Rossfjordbygda 
som har vært litt mindre aktiv. For vi vet at det er 
enda flere som har noe å bidra med.  Men vi har 
markert oss – dette må vi følge opp. 
 
Grendeutvalget har stått i spissen for folkemøte 
på Vonheim 5. sep. Bygde folket møtte opp, men 
få av de politikerne som var invitert. Og de 
politikerne som var der – hva sa de: ”Vi forstår 
problemet –og vi vil så gjerne – men det er ikke 
så lett å få det til.”  Men vi fikk  i alle fall lufta ut 
litt frustrasjon, og vi fikk tatt opp noen av de 
spørsmål og problemer som vi brant inne med. 
Kommer det noe ut av det – ja det får tiden vise. 
 
I den siste tiden er det flere unge som er kommet 
tilbake og har etablert seg i bygda, og vi vet om 
andre som tenker på å gjøre det samme. I den 
forbindelse har det vært stilt spørsmål om hvor 
det er mulig å leie/ kjøpe bolig, og ikke minst 
hvor det er mulig å kjøpe tomt. Grendeutvalget 
skal prøve å stille seg bak en kartlegging, som om 
mulig, kan gi en oversikt over hvor en kan  bygge 
og bo.   
 
For igjen å vise til den årstiden vi er inne i vil jeg 
til slutt låne noen linjer av Helge Stangnes. Og 
samtidig ønske alle lesere både i og utenfor bygda 
en God høst! 
 
 
 
 
 

 
 

No slokne lien langs alle fjordan 
der bjørka strør sine brente blad. 

En sommer kom – og va gjest på jorda. 
No e han borte. 
Kor bli han a? 

 
Du gjekk og venta, du gjekk og trudde. 

Det va så mykje du sku få gjort. 
Men sommarn va berre her og snudde; 

han kom så seint 
og han for så fort. 

 
Så døyves dagen, så sløkkes tindan, 

så tennes lys under bratte fjell, 
så stilne fjorden, så spakes vindan 

og alt e frostblå oktoberkveld. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

For Grendeutvalget Rigmor Jakobsen 
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Onsdag 5.september arrangerte Grendeutvalget 
åpent folkemøte på Vonheim, der temaet var 
fylkesveier, med fokus på de elendige fylkesveiene i 
Rossfjordbygda. Møtet ble leda av Ole Henriksen og 
Arne Kvaal. 
Til å orientere og svare på spørsmål var det sendt 
invitasjon til omtrent samtlige politiske parti og 
grupperinger som stilte liste ved årets stortingsvalg. 
Da møtet startet kl. 20.00 var det møtt fram ca 50 
tilhørere. Politikerpanelet var heller glissent. Bare AP 
(v/ H.B.Arnesen), Kystpartiet (v/T.Tøllefsen), FRP (v/
L.Edvardsen) og Tromslista (v/K.O.Slorafoss) var 
representerte. De andre partiene hadde ikke funnet det 
bryet verd å stille. Bare Høyre hadde meldt avbud.  
 
Møtet starta med at politikerpanelet presenterte seg, 
og redegjorde for egen og partiets innsats mht 
fylkesveier. Arnesen fra AP slo fast at ingen av de 
politiske partiene har noe å skryte av på dette feltet. 
Han ba om å få “kjeft”, slik at han kunne ta signalene 
med sørover. Troms har landes desidert dårligste 
fylkesveier, med over 500 km grusvei. Resten av 
panelet var stort sett enig med Arnesen, og lova i 
likhet med han at de skulle kjempe tappert for mere 
penger til formålet “hvis de bare kom inn på 
Stortinget”. Både Slorafoss og Edvardsen var inne på 
det urimelige forholdet mellom innkrevd veiavgift og 
det som faktisk gikk tilbake til veiene (under 50%, 
hevda begge). 
 
For arrangørene innleda Odd -
Arne Mikalsen, en som har hatt 
nærkontakt med fylkesveiene i 
en årrekke gjennom sitt yrke 
som bussjåfør for TIRB. Han 
ga en engasjert og informativ 
beskrivelse av hvordan 
manglende vedlikehold, 
humper, gjørme, telehiv og 
uthulninger påvirka både 
mennesker og materiell. For dette høsta han velfortjent 
applaus. 
 
Deretter var det pause. 10.klasse ved Rossfjord skole 
hadde kafe med salg av kaffe, kaker og nystekte 
vafler. 
 
Etter pausen var det debatt. Først ute var Inger Lise 
Bendiksen. Hennes hovedbudskap var at uten veier 
dør utkantene. Ingen vil slå seg ned, eller investere i 
hus og heim, i ei bygd nærmest uten vei. Hun hadde 
med seg “en heil pærm” med henvendelser til 

politikere og ulike forvaltningsorganer. Bak 
skillearket “positive svar” var det visstnok heller tomt. 
Neste debattant - O-.A. Mikalsen- kom med kveldens 
mest spenstige (og eneste?) konkrete forslag; 
“Omklassifiser fylkesveiene til skogsbilveier. Da får 
de i hvert fall grus....”. 
Steinar Nordaas satte ord på det mange frykter. Det 
blir ikke bedre vei til Sultindvik før Vassbrunaveien er 
bygd.  Og det blir ikke bedre vei til Tennskjer før 
Tromsø vil. Det vil ikke skje før trafikkgrunnlaget til 
hurtigbåten er så lite at denne ruta blir lagt ned. 
Politikerne svarte. Øremerka midler nødvendig. Felles 
opptreden fra Tromsbenken nødvendig. Ulike 
samferdselsmanifest ble nevnt. 
Neste foran mikrofonen var Rita Myrvang fra NUR. 
Hun påpekte  at kommunikasjon er mer enn bare 
veier, og hun hadde konkrete spørsmål til panelet. 
Sistemann, og uten mikrofon, var John Karlsen. Han 
savna ordføreren i panelet. Og han savna engasjement 
fra lenvikpolitikerne når det gjaldt veisituasjonen i 
bygda. 
Panelet var stort sett enige i at bredbåndutbygginga 
skulle komme til ”alle”. Men ingen vil si noe om 
hvordan veistandarden ville være i Rossfjordbygda om 
fire år, selv om Tøllefsen refererte til et utsagn om at 
“det går fan ikkje an å sende saltfesk pr. 
telefaxmaskin”. De i panelet med ordførererfaring ga 
Karlsen medhold i at uten et aktivt og pågående 
engasjement fra kommune og ordfører, var det små 
sjanser i å bli hørt i “maktens korridorer”. 
 
Kl. 22.00 var det hele over. Folk rusla heim. Verken 
klokere eller mere optimistiske enn da de kom. 
Innholdsmessig kan kanskje seansen best beskrives 
med Louis Edvardsens egne ord: “...dæm syr ulla inn i 
tåketalen...”. 
Men det var et viktig møte, en viktig sak. For oss alle. 
All ære til Grendeutvalget for initiativ og bra 
arrangement.  
 
Og kanskje burde man lytta til Karl-Olavs forslag: “ 
10 sekunders stillhet for de politikerne som ikke gadd 
møte opp!”. 
                          - Arne J. -  

Åpent møte om fylkesveiene i bygda 

John Karlsen med diverse brev til 
ordfører om veistandarden som han ikke 
har fått noen respons på. Disse skulle 
visstnok Aps representant  bringe 
videre..... 
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Sommeren er over og inntrykkene etter Heimkomstdagene 2001 er bearbeidd og fordøyd 
både hos deltakere og arrangører.  Torsdag 30. aug. hadde hovedkomiteen evaluerings-
møte på Tangen Gjestestue med de ansvarlige for hvert enkelt arrangement. 
 
Hver dag i uka med sitt program ble gjennomgått og evaluert.  Stort sett kan sies at en-
keltarrangørene var godt fornøyd både med egen innsats/opplegg og deltakelse fra publi-
kum, og varslet bare små endringer i neste års gjennomføring. I den grad noe ikke gikk 
etter planen, får værgudene ta skylda,  silregn er dårlig ”festivalvær”.  
 
Fra hovedkomiteens side må det sies at årets Heimkomstdager alt i alt var meget vellyk-
ket. Det ble lagt ned mye arbeid  i hvert enkelt arrangement og gjennomføringa var proff, 
uten at det ekte ble borte. Arrangementet var også større i år enn i fjor.  Tangen Gjestestu-
es rolle under dagene er svært viktig, her ble dagens program slått opp, gjestebok lå til fri 
avbenyttelse og arrangører og besøkende kunne møtes i uformelle omgivelser nesten til 
enhver tid, veldig bra! 
 
Foruten om ønske om stabilt godt vær kom det også fram ideer og ønsker til neste års 
Heimkomstdager: 

-   Flere salgsboder 
-   Ønske om å få Kirkeforeningas auksjon med 
-   Tidspunktet for uka 

 
Under arbeidet med forberedelsene kom det fram at kanskje var den første uka i fellesfe-
rien ei bedre plassering av ”dagan” enn slik som nå den andre uka. Dette vil komiteen se 
på, og tar gjerne imot innspill fra så vel arrangører som deltakere. 
 
 
Hovedkomiteen  
 
Elin, Inger og Arne 

Evaluering av Heimkomstdagene 2001 



S I D E  5  Å R G A N G  5 ,  N U M M E R  3  

Heimkomstdagan 2001 –i bilder 

Åpningsfest for små..... 

...og de litt større ! 

Humør og service skal man ikke klage på her 
i gården ! 

Kjempefremmøte til Gudstjeneste i Rossfjord kirke, med 
etterfølgende kirkekaffe på bakken. Rossfjordbygdas egen 
prest Ann Christin Elvemo holdt denne. 
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HEIMKOMSTDAGAN 2001 

Grillingen i Kravika var en suksess. Over 100 
fremmøtte kunne kose seg i fjæra hos Ole Berg. Rune foran tavla på Tangen med bilder, dikt og 

gjestebok....  

I år som i fjor ble ”etegildet” på Tennskjær en 
kjempesuksess !  
I år var det visstnok ”spioner” fra finere spisesteder i 
Troms for å lære seg nån ”tjuvtriks” ! 
 
Fotografen kom 5 min. etter åpninga og måtte dermed 
se seg nødt å vente på tur. I år var det laga ekstra 
porsjoner og det var nok mat til alle. 
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...HEIMKOMSTDAGAN 2001 

Fjelltur til ”Tinden”.... 
...og ”Rapet”. 

Siste dans på avslutningsfesten på TANGEN 

TAKK FOR NÅ—VI SEES TIL NESTE ÅR! 
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Vi har intervjua 3 utflytta Rossfjorddamer som kom heim på ferie under ”Heimkomstdagan”. Vi ville 
gjerne vite hvordan de hadde fått opplysninger om HKD og hvilke aktiviteter de hadde deltatt i. De ble 
også bedt om å gi ei vurdering av opplegget. 
  
(Alle intervju og bilder: Inger Enoksen) 
 
 
Synnøve Engen (f. Ernstsen), 54 år. Flytta fra Sultindvik til Strømmen for 32 
år siden. Jobber på Sentralsykehuset i Akershus. 
♦ Jeg leser Rossfjordposten, men har også hørt om HKD fra venner og 

familie nordpå. 
♦ Vi har deltatt i åpningsfesten på Vonheim, gått tur til Kraknestinden, 

deltatt i turmarsj til Tennskjær med påfølgende matgilde, og vi avslutta 
med festen på Tangen. 

 
- Det er imponerende at bygdefolket kan få til et så bredt og variert tilbud. Jeg 
var spesielt imponert over revygruppa på Vonheim. Fjellturen var også svært 
vellykket, for da fikk vi god kontakt med de andre deltakerne. Vi drar hver 
sommer til heimgården min i Sultindvik, og vi vil gjerne at dette skal klaffe med HKD. Jeg vil veldig 
gjerne møte flere gamle kjente, og skulle ønske at de fastboende ville støtte bedre opp om 
arrangementet. Spesielt kunne jeg ønske at mi bygd var mer engasjert. 

Marte Enoksen Loftås, 33 år. Bor i Tromsdalen og jobber på Tromstun 
Ungdomsskole. 
♦ Jeg har hørt om HKD fra familien heime, - og jeg leser  Rossfjordposten 

som er en interessant publikasjon. 
♦ I år har vi vært med på fjellturer til Rapet og Kraknestinden, vi gikk 

turmarsj til Tennskjær og deltok i måltidet etterpå. Så var vi i fjæra i 
Kravika og spiste grillmat, og vi deltok på 4H sitt arrangement  på 
Rossfjordnes. 

 
- Når vi er heime på sommerferie, bruker vi mye tid i bestefarhuset i   
Sultindvik. Der er det mange mulige fritidsaktiviteter for hele familien. Jeg 
håper at også denne bygda kan få et arrangement til neste år. 
HKD er en utrolig bra ide`. Vi utvikler bevissthet om opprinnelsesstedet vårt. Mannen min, som er fra 
Bergen, har også røtter i bygda (Grønnjord). Det har vært mange fine arrangement, og vi må kunne 
delta, selv om ikke været er det aller beste. Gode tema: Fjell, fjære, mattradisjoner og artister. Det bør 
bli mer fokus på Tangen som treffpunkt. De tilreisende møter opp, og bygdefolk flest sitter heime! Mitt 
ønske for framtida er at Tangen virkelig kan bli et møte sted, spesielt under HKD. 

”3 på veien” under heimkomstdagan 2001 
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Astrid Myrvang, 29 år. Bor i Oslo og jobber som IT-konsulent. 
Men Astrid er på tur nordover,- ikke helt heim, men nesten! Hun er snart på plass i Tromsø i ny jobb hos 
Troms Kraft. Forloveden fra Oslo, Tommy, følger med på lasset. 
  
♦ Jeg har all min informasjon om HKD fra familien heime og  

Rossfjordposten. 
♦ Tommy og jeg deltok med sang under gudstjenesten i kirka. Vi gikk tur til 

Rapet og var med på avslutningsfesten på Tangen. 
 
- HKD er et veldig bra tiltak. Det skaper aktivitet i ferietida, og folk     
vil forhåpentligvis prøve å legge ferien til denne perioden. Det gir stor  mulighet 
for mange  til å møtes, og hvis vi har med oss gjester heim, er det også et godt 
tilbud til dem også. 
Det er fint med arrangement som ikke krever store økonomiske løft. Da vil 
HKD ha store muligheter for å overleve, og jeg håper dette kan bli en tradisjon. 
Arrangørene må stå på og skjønne at det tar tid å få tiltaket skikkelig kjent. Internett-informasjonen er 
også et positivt bidrag som kanskje kan påvirke folk til å flytte tilbake til Rossfjord. 
Men jeg savner større deltakelse av de fastboende i bygda. Det var utrolig trivelig å samles over 
kaffekoppen på Tangen om formiddagene! 

Ford Escort 1980 1,6l  
 

Selges MEGET rimelig !!!! 
 

Telefon: 778-48720 eller 47 60 80 88 

LOPPEMARKED 
 

Vi planlegger loppemarked i Tennskjær & Gjøvik bygdehus 
16 Oktober. Så vi trenger en del lopper og lurer på om dere 
har noen? Hvis dere ikke kan bringe til bygdehuset vennligst 
ring Inger-Lise Bendiksen. Tlf. 77846131 På forhånd takk. 
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Nye innbyggere i Rossfjordbygda 

4 nye familier har flytta til Rossfjordbygda det siste halvåret  !!! Rossfjordposten har 
prøvd å få tak i alle disse for å lage en liten presentasjon. Det har bare lyktes å få tak i 
1 familie denne gang, men vi skal komme tilbake med de øvrige til nr. 4 nærmere jul !! 

Familien Rømo 

Nå i sommer kom det nok en ny familie hit til 
Rossfjord. Familien har etternavnet Rømo og det er 
foreløpig fire familiemedlemmer i familien.  
Navnene på alle i familien er: Trond Rømo (far), Grete 
Kiil Rømo (mor), Stine Kiil Rømo (datter) og Peter 
Kiil Rømo (sønn). 
Familien Kiil bor i gammelbarnehagen i boligfeltet, og 
grunnen til at de flyttet hit til Rossfjord, er først og 
fremst slekta. Husets frue er nemlig datteren til Erling 
Sørensen. Akkurat nå for tiden jobber Trond med 
renovering av huset, Grete er for det meste på jobb 
(arbeider med regnskap hos kommunekassereren), 
Peter går i 7. klasse og Stine går i 8. klasse.  
 

Etter omtrent to måneder her i Rossfjord, har familien så langt ikke støtt på noe negativt, 
og trives kjempegodt i miljøet. Angående fremtidsplaner, er det ikke noe spesielt på 
gang, men med tiden håper Trond på at han etter 
hvert kan starte sin egen selvstendig næringsdrift.  
  -Rossfjordbygda har forandret seg mye siden jeg 
var her sist , sier Grete, og det er hele 27 år siden 
sist hun var her, og på den tid gikk hun på Rossfjord 
Skole, som hun heller ikke syns har forandret seg 
noe siden sist. 
 
Vi håper at alle sammen i Rossfjordbygda tar godt 
imot familien Kiil, og at de blir boende her i 
Rossfjord. 
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Rossfjord Båthamn A/L er som det fremstår av 
navnet ment å være et andelslag hvor hver 
båtplasseier har kjøpt seg  en båtplass til odel og 
eie. Hamna eies derfor av båtplasseierne, og disse 
velger seg et styre på generalforsamling. Se ellers 
de utarbeidede vedtektene. 
 
Båtplassen kan leies ut dersom man ikke selv 
benytter den, men ved salg vil Båthavna 
forbeholde seg forkjøpsrett. For øvrig følges 
arvelovene. Dette grunnet at man ikke skal 
oppleve at pengesterke utenbygdsfolk kjøper opp 
for mange av båtplassene. Grunnet 
finansiering fra kombinasjonsnæringsprosjektet 
har reg.fiskere forkjøpsrett ved salg av 
båtplasser. Det vil si at reg. fiskere først får 
tilbudet om kjøp av båtplasser. 
Det er i finansieringsopplegget tatt utgangspkt. i 
en pris på kr. 5000,00 pr.meter båtplassbredde. 
 
Det bør ved søknad taes høyde for fenderplass 
innenfor båtplassen, og normal beregning tilsier at 
man må regne med båtens største bredde + 80 cm. 
Vi regner med å komme i gang med moloarbeidet 
i feb.-mars -02. 
Det er enighet om at vi vil prøve å bygge molo 
lengst mulig med stein, og evt. skjerme innløpet 
med bølgebrytere. 
Alt slikt arbeide tar svært mye tid, og det har vært 
tregt til tider å få alt på plass. Vi mener likevel at 
nå er det grøvste gjort. 
 
Jeg vil sluttelig minne om at når molo er på plass, 
gjenstår det mye dugnadsarbeid, og dette må 
bokføres, da det er en del av finansieringsplanen, 

og må dokumenteres. Det vil derfor bli stilt 
krav til andelseierne om god dugnadsånd, når 
tiden er inne for det. 
 
Mens jeg skriver dette, er varsel om 
reguleringsplan på Rossfjordneset sendt til 
avisene. 
Da denne saka først er fremmet som byggesak, har 
allerede de fleste som skal uttale seg i saka vært 
på banen. 
Vi håper derfor at det ikke skal bli nevneverdige 
hinder framover, som forsinker prosjektet. 
 
Vedlagt skisse av havn/molo på Rossfjordneset. 
7. sept. 0l 
 
Arnt Iver Elevmo 

Rossfjord Båthamn A/L 
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Søndag den 26. August var det atter igjen tid for den 
berømmelige Dividalsturen for elevene i 10.Klasse på 
Rossfjord Skole, som etter år, har blitt en ren tradisjon for 
avgangselevene. 
 
Dag 1:  
I dag møtte vi alle sammen opp ved Frihetsli i Dividalen 
omtrent klokken 13:50. Været var overskyet, men det var 
pent vær for å gå tur. Rundt klokken 14.00 var den første 
etappen i gang, og vi la ut på en tur som vi aldri vil glemme. 
Etter omtrent 1- 1,5 timers gåing var de fremst allerede 
framme ved den første hengebrua. Mens vi ventet på at de 
andre skulle dukke opp, lekte vi oss på hengebrua, og Bjørn 
Åge skremte vettet av Hilde ved å riste på broen, mens hun 
var utpå. Etter en 45 minutters pause, sprang omtent alle 
opp til Dividalshytta, med Rudi, Tor, og Vidar i fronten. 
Når vi omsider kom frem, så var de fleste slitne, og la seg 
på sofaen. Klokken 20.00, var det tid for middag, og mens 
kokken Kine hadde lagt seg å sove, så lagde jeg (Roger) 
middagen, og alle var visstnok  fornøyde med resultatet. I 
påminnelse til innkjøp av mat, så er det alt for mye med 2,5 
kg spagetti til 12 personer!! Klokken 23.00 var det ro på 
hytta, og de aller fleste dysset i søvn! 
 
Dag 2:   
No må dokker våkne!! Var det første vi hørte klokken 08.00 
om morgenen, og etter ca 15 min, var alle kommet seg opp, 
og samlet seg rundt frokostbordet. Ståle, Kine, Kato og 
Arne, hadde noen pussige frisyrer som kunne ha vært moro 
å ha et bilde av, men fotografering før klokken 09.00, var 
nok ikke det mest populære. Nå hadde vi føre oss den 
engste etappen på turen, men alle holdt motet oppe, og turen 
til Vuomahytta var ganske lett for de fleste, men det var jo 
såklart noen som ikke var like rask som de andre, og ble 
liggende litt bak.  
Rundt klokka 16.00, var vi fremme med hytta, og Lill Karin 
hadde fått noen enorme gnagsår på hælene, så Hilde måtte 
sette seg til rette, og pleie dem. Ca en halv time etter var 
alle kommet, untatt Kato og Ståle, så da måtte Harald 
Bjørhusdal, som også var med på turen ut og lete etter de, 
og han fant dem heldigvis igjen etter kun noen minutter. 
Klokken 20.00, var det klart for middag som bestod av 
gryterett, og alle grafset i seg det som var lagd til som 
sultne ulver. Klokken 23.00, var det tid for ro på hytta, og 
de aller fleste la seg, selv om Hilde holdt alle de som ville 
sove våken med latteren sin, på grunn av at Vidar ville 
massere henne. 
 
Dag 3: 
Klokka e no kvart over åtte!!, var det første vi hørte når vi 
våknet om morgenen. Utenfor var det gråvær og litt regn, 
men det lettet før vi dro av gårde. Klokken 10:15, hadde 
vaskedamene Vidar og Rudi vasket ferdig hytta, men Arne 
var ikke helt fornøyd, så de måtte vaske litt grundigere.  
10:30 la vi så ut på turen mot Gasgashytta. Underveis hadde 
vi det moro men prat mellom oss, mens vi gikk og speidet 

etter bjørn, så vi kunne ha noe å skremme Kine med. 
Klokka 16:30, var de aller fleste kommet frem til hytta, og 
når vi kom dit, støtte vi på en trønder, men han dro når vi 
kom. (Forståelig nok) 
Klokken 20.00, var det tid for det faste måltidet, og i kveld 
var det betasuppe med 6 pakker pølse som stod på menyen. 
Vi skulle iallfall ikke sulte her oppe på fjellet. Klokken 
22.00, samlet de aller fleste seg med bålet, og Harald 
fortalte oss søkelseshistorier.(!) Det var nok få som fikk 
sove ordentlig den natten, og en av de var meg!! 
 
Dag 4:  
Au au au au, var det første jeg hørte i morges, og det var 
Arne som hadde fått kraftig vont i den ene armen. Sånn 
fortet alle seg å spise morgenmaten med tanken på at vi nå 
skulle hjem til sjokolade, brus og mobilene våre.  
Klokken  10.00 var alle ferdigpakket, og etter å ha mistet 
stien at par ganger, var vi endelig fremme ved Frihetsli, 
hvorav enkelte av foreldrene våre sto og ventet på oss. 
 
 
Konklusjon: 
Etter alt det som jeg fra før av hadde hørt om Dividalsturen, 
trodde jeg at dette skulle bli som helvetesuka i militæret.. 
Det ble det ikke. Dividalsturen er en tur der du opplever 
mye interessant, og du vil ikke angre på at går den! 
Til slutt vil alle vi i 10.Klasse v\Rossfjord Skole(Bjørn Åge, 
Kato, Kine, Hilde, Lill-K, Ståle, Tor, Rudi, Vidar, og 
Roger), gi en stor takk til Harald Bjørhusdal, og Arne 
Johansen, som tok seg tid til å gå turen med oss! 
 
Vennlig hilsen 
Roger Skog 
10. Kl v\ Rossfjord Skole 
 

Dividalsturen 2001. 
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Mange har i høst snakket om kvaliteten på vannet fra 
vannverket og vi har skjønt at noe har foregått oppe i 
lia. Rossfjordposten tok derfor kontakt med Stig Ole 
Nordås på teknisk etat i Lenvik kommune for å få 
greie på hva som foregår.  
Han kunne fortelle  at kommunen nå bygger nytt 
høydebasseng ovenfor den gamle inntaksdammen. 
Inntaksdammen vil også bli større. Høydebassenget 
får så stor kapasitet at skulle elva bli tørr, vil det 
likevel være vann nok til 8 – 10 dagers forbruk.  
Det bygges også ny vei opp til høydebassenget. Det er 
Nordhaug Maskin fra Sørreisa som står for dette. Det 
er også planer om å knytte ny skogsbilvei til 
vannverksveien. 
Vannverket får også et nybygg med nytt renseanlegg. 
Dette bygges av Hamco Entreprenør vegg i vegg med 
det gamle renseanlegget. Rensinga av vannet vil nå 
faktisk skje ved hjelp av rekeskall (kitosan), et produkt 
som  blant annet ble framstilt av Primex på Finnsnes. 
Dette er et rent naturprodukt uten skadelig 
forurensing. Rekeskallpulveret tilsettes vannet før det 
kommer til filtrene  og humusen felles ut øyeblikkelig. 
Dette er en forholdsvis ny metode å rense vannet på, 
kun Haugesund vannverk  gjør det på denne måten 
foreløpig, og med veldig godt resultat. 
Dersom det viser seg at denne måten å rense vannet på 
ikke fungerer godt nok,   er anlegget bygd slik at man 
da kan rense vannet  mer tradisjonelt  med jernklorid  
eller aluminiumsklorid. Renseanlegget er levert av 
Goodtech. 
Vannverket har i dag 75 abonnenter og disse vil ikke 
få høyere vannavgiften men derimot mye bedre 
vannkvalitet!!  
 

Utbygginga av vannverket er beregnet å komme på 5,5 
millioner kroner, og det hadde nok vært vanskelig å få 
til dette uten den kommunale overtakelsen som 
skjedde  for ei tid tilbake. 
Høydebassenget skal stå ferdig 1. oktober. Det er 
Reime Econ A/S som står for monteringa , som vil ta 
ca. ei uke. Hele anlegget skal være ferdig 15. 
november. Etter det vil overvåkinga skje fra Finnsnes. 
I tillegg vil det være en lokal vakttjeneste herfra for å 
se etter at alt går rett for seg. 
Man har fremdeles tro på at vanntilførselen til 
vannverket kan økes, og dette ble styrket da en 
hydrogeolog fra Tromsø var på befaring i området nå i 
sommer. Han fant interessante funn når det gjaldt 
grunnvann, så neste sommer vil det bli foretatt 
grunnboring ovenfor nåværende anlegg for om mulig 
å finne vann slik at vannmengden kan økes. 
Til slutt vil vi nevne at kommunen har hatt et  veldig 
godt  samarbeid med grunneierne i området. (Else 
Karlsen og Roy Jørgensen) 
 
FM 

UTBYGGING AV  
STRAUMEN VANNVERK 

Høydebassenget som vannet skal pumpes opp til -helt 
nede fra renseanlegget (rett overfor Dagfinn Olsen). 

Det nye bassenget ligger ca. 70 meter oven-
for det gamle !  
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10. september avla Rossfjordposten et besøk i nybygget til Sissel og Roald Landset. Vi ville gjerne 
høre hvordan det gikk med bygginga og var selvfølgelig spente på når fysioterapibehandling m.m. 
skulle komme i gang. 

 
Vi fant ekteparet i fullt arbeid i kjelleretasjen, opptatt med 
maling og snekring. De avså gjerne litt tid for å gi de 
opplysningene vi var interessert i. 
Den 25. september 2000 startet byggeprosessen, og nå står 
bare litt småarbeider igjen før huset er innflyttingsklart. Da har 
bygginga pågått i ganske nøyaktig ett år. 
 
Kjelleretasjen er på 185kv.m., og den er planlagt brukt til 
fysioterapibehandling, treningsstudio, solarium og 
hudpleiesalong (se egen sak). Roald selv skal stå for drifta av 
fysioterapiklinikken. Dette er et tilbud til hele kommunen, og 
litt av tankegangen er at folk fra Rossfjord skal slippe å dra til 
Finnsnes for å få behandling. Slik praksisen er i dag må man 
stå i månedsvis på venteliste. Nå kan en avhjelpe ventinga for 

bygdas folk og samtidig snu strømmen litt og unngå noe av sentraliseringa av fysioterapitjenester. 
Det vil etter hvert også bli etablert et treningsstudio for egentrening. Dette er spesielt viktig både for de 
som går til behandling og de som er ferdig behandlet, slik at de kan holde treninga ved like og bygge 
opp kroppen for å unngå tilbakefall. Treningsstudioet vil også være et tilbud til lag, foreninger og 
enkeltpersoner. I forkant av denne etableringa har SND gitt støtte til en markedsundersøkelse, og Erling 
Mikalsen (NUR) arbeider med videre oppfølging av saken. 
 
Som tidligere nevnt vil det  også bli mulighet til å ta solarium. Dette  blir selvbetjent med myntautomat 
hvor det ikke vil bli forhåndsbestilling, men fungere som et drop-in system. 
 
Ekteparet er glad for at byggeperioden snart er over. Stort sett alt av helger, ettermiddager/kvelder og 
ferier er brukt på huset. (Det er kun blitt tid til en kort ferietur til Finland). Det er derfor blitt mye 
egeninnsats, noe som også vises ved at huset har fått sin egen personlige stil. Uten stor hjelp fra 
besteforeldrene (Willy og Randi) hadde det ikke vært mulig for 3-barnsfamilien å gjennomføre dette. 
Åpninga av fysioterapidelen forventes å skje i uke 39 og da kan du bestille time på tlf.nr. 778 44880.  
Det offisielle navnet blir LANDSET FYSIOTERAPIKLINIKK A/S. 
Vi ønsker familien lykke til med drifta og håper at bygdefolket vil bruke dette flotte tilbudet. 
 
PS: Gult hus til salgs. Gi bud!!!! 
 

- FM - 

LANDSET  FYSIOTERAPIKLINIKK 

LANDSET  FYSIOTERAPIKLINIKK 
 

Telefon:       778-44880 
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Et nytt og spennende (- og behagelig!) nyhet til alle voksne sambygdinger: Vi har fått hudpleier 
i Rossfjord! 

 
Unni Kristiansen Nermo ble ferdig utdannet  ved 
Kristiansand hudpleiefagskole 2001. 
Planen er at hun skal åpne salong i kjelleren hos Roald 
Landset. 
 
-Dette høres jo flott ut , Unni! Kan du si noe mer om hva 
vi får nyte godt av når vi bestiller time hos deg? 
 
-Her kan folk komme og få ansiktsbehandling (går ut på å 
behandle og forebygge urenheter i ansiktet), manicure 
(neglepleie), pedicure (fotpleie), massasje, voksing 
(hårfjerning), permanent farging av vipper og bryn, 
napping av bryn, ryggbehandling (behandling av 
urenheter på rygg så som kviser eller lignende). 
Jeg vil også drive med fargeanalyse siden jeg også er 
utdannet fargekonsulent. Når det gjelder fotpleien 
kommer jeg til å dra rundt til folk som ikke klarer å 

komme seg til salongen for å ta behandling.  
 
Produktene som jeg blir å ha på salongen heter Dermalogica, og er et produkt som er kåret til den 
beste hudpleieserien av magasinet "Shape." 
 
De fleste i dag vet jo hvor viktig det er å ta vare på huden og beskytte den  mot dagens aggressive 
miljø, sol, forurensing, varme, kulde, forandring i luftfuktighet, eksponering for kjemikalier 
(inkludert kosmetikk), stress, og/eller hormonell ubalanse som menstruasjon, graviditet eller 
overgangsalder. Aldringen av huden begynner dessverre allerede i 25-30 årsalderen. 
Det må også nevnes at behandlingen også er for menn! De har like stort behov for å ta vare på 
huden som oss kvinner. 
 
-Vi gleder oss, Unni! Er det noe mer du vil informere oss om? 
 
-Jeg vil også etter hvert satse på make-up. Dette vil også komme inn i fargeanalysen. 
 
Til slutt vil jeg bare si at alle er hjertelig velkommen med sine "store" og "små" problemer! 
Ta gjerne kontakt med meg på telefon nr. 77846843 eller mobilnr. 41315331. 
 

- FM - 

UNNI'S HUDPLEIE 

UNNI’s hudpleie 
 

Telefon:       778-46843 eller 41 31 53 31 



N UR ble stiftet 28.mai 1995. NUR bistår lokale etablerere i å 
konkretisere prosjekter og søke finansiering. Vi følger også opp 

etablererne gjennom hele etablererprosessen der det er ønskelig og der vi har 
kapasitet. 
 
Mål: 
Foreningens hovedmål er å  fremme utviklingen av det eksisterende næringsliv 
samt legge forholdene til rette for nyetableringer i Rossfjordbygda. Dette skal 
skje gjennom å bidra med kompetanse og veiledning innen faglige og 
økonomiske spørsmål. 
 
NUR hjelper etablererne til å komme videre med prosjektene gjennom å 
formidle kontakt med offentlige myndigheter, finansiører og andre som på ulike 
måter bidrar til realisering av etablererprosjekter.  
 
 
Bygdeutvikling: 
I 1997 søkte NUR, og fikk midler til lokal mobilisering i Rossfjordbygda for 
perioden fram til ca. mars 2001.  Prosjektet er dermed nå i sluttfasen ! 
 
Gjennom bygdemobiliseringsprosjektet har NUR fått muligheten til å fortsette 
det positive arbeidet som var påbegynt i bygda. Det er etablert et eget styre for 
bygdemobiliserings-prosjektet hvor NUR er representert. 
Næringsutviklingsprosjekter som dukker opp i prosjektperioden følges opp av 
prosjektleder og styret i NUR.  
 
Kontaktnett: 
NUR bruker sin kapasitet til nærings– og bygdemobiliseringsprosjekter. Vår 
styrke ligger i et godt kontaktnett og i det at vi får bistand fra andre, som Troms 
Næringsservice, Lenvik kommune, Troms fylkeskommune og Fylkesmannen i 
Troms. 
 
Prosjektleder: 
Erling Mikalsen vil fortsatt jobbe i deltidsstilling ut 2001. NUR jobber for videre 
finansiering av hans stilling. 

Telefon: 77 84 67 60 
Telefaks: 77 84 75 23 
E-post: naeros@online.no 
Kontonummer Rossfjordposten: 4776.12.33455  

Stoff/forslag til Rossfjordposten sendes:  
 
Rossfjord skole v/Arne Johansen ...eller 
E-post: tommy.nordaas@c2i.net 

FORENINGEN FOR NÆRINGSUTVIKLING I 
ROSSFJORDBYGDA 
Sentrum 
9302 ROSSFJORDSTRAUMEN 

Vi er på internett: 
http://home.online.no/~naeros 

• 7.289 besøkende pr. 19. sept. 2001 !!!! 
• 190 på e-postlista ! 

Lørdag 1. sept. arrangerte Kirkeforeningen v/styret 
familiedag på gården til Roe Årnes. 
I lengre tid forut hadde man kjørt inn 
auksjonsgjenstander fra hele Rossfjorddistriktet. 
Disse ble satt ut på låven hos Roe, og 60 - 70 
mennesker var til stede da lensmannsbetj. Jon 
Ivar Strømsnes åpnet auksjonen. 
Mens auksjonen pågikk, hadde kapellan Yvonne 
Andersen barnetime for barna i uthuset på gården. 
Ellers iførte Hjalmar Gulmælæ seg i kokkeuniform 
og grillet koteletter, pølser og karbonader hele 
ettermiddagen. 
Mange var det som benyttet anledningen til å 
spandere grillmat på familien. 
Per Morten, Karstein og Roe underholdt med 
slagverk, gitar og trekkspill. 
Mange benyttet anledningen i det fine været (til 
tross for at meteorologene hadde meldt regn) til å ta 
en ekstra titt på hus og gjenstander Roe har samlet 
inn på gården. Han har gjort et formidabelt 
kulturarbeid ved å ta vare på hus og gjenstander, og 
mange nikket ivrig, gjenkjennende til tingene de 
husket fra sine barneår. 
 

Videre ble det solgt adskillig med kaffe, kaker og 
vafler. 
 
Økonomisk sett ble dagen en suksess for Rossfjord 
Kirkeforening, for vel tolv tusen kroner kom inn på 
konto for Menighetshus i Rossfjord. 
Vi takker alle som var med og bidro til at alt ble 
vellykket, og vi takker i særlig grad Roe Årnes som 
stilte gården sin til disposisjon, for det var vissnok 
bare hans private soverom som ikke ble invadert 
lørdag den 1.sept. i år. 
 
En slik suksess frister til gjentakelse neste sommer, 
så bare begynn å ta vare på evt. 
auksjonsgjenstander. 
 
Tusen takk til dere alle ! 
 
På vegne av Kirkeforeninga i Rossfjord 
 
Arnt Iver Elvemo 

Vellykket dag for kirkeforeningen. 


